estableciendo la fuente de los recursos disponibles en bancos o cuentas por cobrar si se 

trata de una transferencia, convenio o contrato”. 

En mi calidad de Contador de la Corporación para el Fomento de la Educación Superior, 

emito la presente certificación de ingresos para adición presupuestal. 

TRESCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS 

SETENTA Y DOS PESOS ($361.715.272), correspondiente al pago de Becas del Municipio 

de Rionegro. Estos recursos provienen del contrato interadministrativo 030-2020, suscrito 

con el Municipio de Rionegro cuyo objeto es: “ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN DEL 

FONDO MUNICIPAL PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR DE RIONEGRO, DE ACUERDO 

CON LAS DISPOSICIONES LEGALES REGLAMENTARIAS DEL MUNICIPIO”. 

El Municipio de Rionegro realizó el desembolso por valor de TRESCIENTOS SESENTA Y 

UN MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 

($361.715.272), el día 20 de noviembre de 2020 según el pago de la siguiente factura 

debidamente expedida por la Corporación. 

Fuente de Financiación  Detalle Valor 

Municipio de Rionegro Factura de venta CGME2 $361.715.272 

TOTAL $361.715.272 

Los honorarios pactados en el Contrato interadministrativo quedarán como excedentes de